
Maleček Reality & Finance s.r.o. Makovského 1177/1, 163 00 Praha 6 - Řepy , Tel.: 777 641 666, E-mail: petr.malecek@malecekrf.cz, web:
www.malecekrf.cz

 

Prodej - Byty číslo zakázky: 000200

3 440 000 Kč
za nemovitost
Cena je uvedena včetně
provize RK a kompletního
právního servisu

Prodej bytu 3+1 s lodžií, 66m2, 3.p. v OV s
výtahem, ul. Křivoklátská 831, Nové Strašecí
Křivoklátská, 27101, Nové Strašecí

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Lodžie: 4 m2

Sklep: 2 m2 Popis vybavení: Kuchyňská linka, Vana
Umístění objektu: sídliště Doprava: vlak; dálnice; silnice
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prosvětlený byt 3+1 s lodžií v osobním vlastnictví ve 4.NP
pětipodlažního bytového domu v Novém Strašecí. Byt je v původním stavu s plastovými okny. Podlahová plocha bytu je
66,8 m2. Dispozičně je byt řešen prostornou předsíní, ze které se vchází do obývacího pokoje, jedné ze dvou ložnic a
také do kuchyně a na toaletu. Kuchyní projdete do koupelny a druhé ložnice. Byt je volný, připravený ihned k převzetí.
Okna jsou situována na východ a západ. Topení a ohřev vody jsou zde řešeny dálkově.

V Novém Strašecí je veškerá občanská vybavenost (mateřské školky, základní škola, střední školy, poliklinika,
supermarkety, pošta, lékárny). Dojezdová vzdálenost do Prahy – 20 min. jízdy autem. Výborné autobusové i vlakové
spojení do Prahy, Rakovníka, Kladna.

Byt lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi pomůžeme vyřídit za nejvýhodnějších podmínek.

Pro bližší informace či domluvení termínu prohlídky mě neváhejte kontaktovat

Vyřizuje
Michal Smrž
Tel.: 777 641 666
GSM: 604210659
E-mail: michal.smrz@malecekrf.cz


